平成２２年５月１４日

各  位

会 社 名 株式会社宮入バルブ製作所

代表者名 代表取締役社長 佐野邦男

（コード番号6495 東証第2部）

問合せ先 経理部長 市川 浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

新株予約権の消却に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１４日開催の取締役会において、平成２１年６月２５日付「第２回新株予

約権の取得に関するお知らせ」にて開示いたしました株式会社宮入バルブ製作所第２回新株予約権

（以下「当該予約権」という）について、消却することを決議しましたのでお知らせします。

記

１．消却する当該予約権の概要

 （１）消却する名称     株式会社宮入バルブ製作所第２回新株予約権

 （２）消却する数      １６０個

 （３）消 却 日      平成２２年５月１４日

 （４）取 得 価 額      16,000,000 円（一個当たり 100,000 円）

 （５）消却後に残存する数  ０個

２．消却する理由

   当社は、将来事業展開等を見据えた上で戦略的に当該予約権を活用することが、当社の企業価

値向上に寄与すると判断し、平成２１年６月３０日付にて当該予約権を取得しましたが、昨今の

株式市場の動向、当社の株価水準等を総合的に考慮した結果、平成２２年５月１４日付にて消却

することといたしました。

以上